产品彩页
ZD W410 系列无线控制器
产品概述
ZD W410 系列是智达通信自主研发的新一代高性能无线控制器（Access Controller -AC），该系列无线控制器基于
Software Defined Network(SDN)的设计思路，可以对 AP 和客户端进行统一集中管理，适用于各类大、中、小型企
业客户的无线网络部署。在满足企业基本无线接入需求的同时，ZD W410 系列无线控制器更具备完善的无线射频
优化管理、灵活的权限准入控制，智能化的设备管理功能等突出的技术。
ZD W410 系列无线控制器丰富的软件特性，能够为用户提供负载均衡、故障自动恢复、智能射频管理、快速漫游

支持 1+1 备份
支持二级控制器分布式部署架构，中央控制器可以集中管理本地的无线控制器
订购信息
产品型号 产品信息
ZD W410-512E
ZD W410-512E 无线控制器软件平台（含 64 个 AP 管理授权，最大 512 个普通 AP/1024 个面板
AP），提供 6 个千兆电接口，4 个万兆光接口，支持集中式转发，双交流电源
ZD W410-1024E
ZD W410-1024E 无线控制器软件平台（含 256 个 AP 管理授权，最大 1024 个普通 AP/2048 个面板
AP），提供 6 个千兆电接口，4 个万兆光接口，支持集中式转发，双交流电源
ZD W410-2048E
ZD W410-2048E 无线控制器软件平台（含 512 个 AP 管理授权，最大 2048 个普通 AP/面板 AP），
提供 6 个千兆电接口，4 个万兆光接口，1 个扩展插槽（可扩展 4 端口万兆），支持集中式转发，双交
流电源
ZD W410-4096E
ZD W410-4096E 无线控制器软件平台（含 512 个 AP 管理授权，最大 4096 个普通 AP/面板 AP），
提供 4 个 10G 接口，6 个千兆电接口，2 个扩展槽（支持 4 万兆、8 个千兆电、8 个千兆光模块），支
持集中式转发，双交流电源
ZD W410-Lic-128 智达 W410 AC 控制器 License 授权，128 个